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روزنامهروزنامه صفحه1

دستور رئیسی به وزارت اقتصاد 

برای جبران عقب ماندگی 

برای جبران عقب ماندگی ها، 
همه دستگاه ها و سازمان ها 

همکاری و پیگیری کنند

صفحه1 صفحه4

سد تهم زنجان هم از ابتدای سال آبی جاری تا ۵ آذرماه ۱۴ میلیون متر 
مکعب موجود آب دارد و درصد پرشدگی این سدهم ۱۷ درصد است که 

نسبت به پارسال کاهش ۵۵ درصدی دارد.
چاه نیمه ها در استان سیستان و بلوچستان هم از ابتدای سال آبی جاری تا ۵ 
آذر ۱۴۷ میلیون مترمکعب آب با ۱۰ درصد پرشدگی دارند که در مقایسه 

با مدت مشابه پارسال کاهش ۵۴ درصدی را نشان می دهد.
سد شهید رجایی در استان مازندران از ابتدای سال آبی جاری تا ۵ آذرماه با 
۱۸ درصد پرشدگی ۲۸ میلیون مترمکعب موجودی آب دارد که نسبت به 

مدت مشابه پارسال ۵۴ درصد کاهش یافته است.
سد ایلام در استان ایلام هم از ابتدای سال آبی جاری تا ۵ آذرماه ۱۸ میلیون 
مترمکعب موجودی آب دارد که درصد پرشدگی آن ۳۰ درصد است که 

نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۹ درصد کاهش را نشان می دهد.
سد کرخه با ۶۴۶ میلیون مترمکعب و درصد پرشدگی ۱۲ درصد از ابتدای 

سال آبی جاری تا ۵ آذرماه با کاهش ۴۲ درصدی همراه شده است.
سد پانزده خرداد در حوضه آبریز قم رود هم از ابتدای سال آبی جاری ۵۲ 
میلیون مترمکعب با ۲۷ درصد پرشدگی کاهش ۳۹ درصدی را نسبت به 

دوره مشابه پارسال نشان می دهد.
میلیون   ۱۱۵ آذرماه   ۵ تا  جاری  آبی  سال  ابتدای  از  گیلان  سفیدرود  سد 

مترمکعب موجود آب و ۱۱ درصد پرشدگی نسبت به مدت مشابه پارسال 
۳۷ درصد کاهش یافته است.

سد دوستی خراسان رضوی هم از ابتدای سال آبی جاری تا ۵ آذرماه در 
حالی ۲۰۹ میلیون مترمکعب موجودی و ۱۷ درصد پرشدگی دارد که نسبت 

به مدت مشابه پارسال ۳۳ درصد کاهش را نشان می دهد.
سد کال صالح در استان مرکزی هم از ابتدای سال آبی جاری ۳۵ میلیون 
مترمکعب موجود آب دارد و درصد پرشدگی آن نیز ۳۶ درصد است که 

نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۹ درصد کاهش یافته است.

۱۰ سد بزرگ و مهم کشور با کاهش از ۲۵ تا ۷۵ درصد حجم موجودی 
بین سد  این  به زمان مشابه سال گذشته مواجه هستند که در  نسبت  آب 
 ۵ تا  مهرماه(  )ابتدای  جاری  آبی  سال  ابتدای  از  همدان  آبیشینه  اکباتان 

آذرماه با کاهش بیش از ۷۵ درصدی حجم آب روبرو است.
)ابتدای  جاری  آبی  سال  از  روز   ۶۵ ایرنا،  از  نقل  به  تابناک  گزارش  به 
اخیر  اندکی که در روزهای  بارش های  با وجود  و  است  مهرماه( گذشته 
رخ داده است، اما بسیاری از سدهای کشور همچنان درگیر کم آبی هستند.
تازه ترین گزارش دفتر اطلاعات و داده های آب کشور، شرکت مدیریت 

منابع آب ایران نشان از آن دارد که حدود ۱۰ سد بزرگ و مهم کشور با 
کاهش ۲۵ تا ۷۵ درصدی حجم موجودی آب روبرو هستند.

بر این اساس سد اکباتان، آبشینه همدان از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای 
درصد  یک  و  مخزن  حجم  مترمکعب  میلیون  یک  با  آذر   ۵ تا  مهرماه( 

پرشدگی کاهش ۸۵ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال دارد.
سد شهر بیجار در استان گیلان هم با ۴۲ میلیون مترمکعب موجودی آب 
و ۴۰ درصد پرشدگی از ابتدای سال آبی جاری تا ۵ آذرماه با کاهش ۵۸ 

درصدی همراه است.

به گزارش تابناک به نقل از ایرنا، رئیس جمهور با توجه به نگاه مشترک 
و هماهنگ روسای قوا در زمینه »مولدسازی دارایی های دولت«، وزارت 
اقتصاد و دارایی را مکلف کرد برای جبران عقب ماندگی ها در این حوزه، 
نتیجه  به  رسیدن  تا  سازمان ها  و  دستگاه ها  همه  همکاری  با  را  موضوع 

مطلوب با جدیت پیگیری کند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با ابراز خرسندی از پیروزی 
تیم کشورمان در رقابت با تیم ملی ولز در جام جهانی قطر، از تلاش های 
مسئولان وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و همچنین سرمربی، کادر فنی و 
بازیکنان تیم ملی برای کسب این پیروزی ارزشمند قدردانی کرد و افزود: 
این موفقیت موجب شادی ایرانیان و عامل همدلی مردم و انسجام ملی شد 
و امیدواریم تیم ملی کشورمان در رقابت بعدی نیز این پیروزی را تکرار 
بازدیدش  و  بندر جاسک  به  خود  سفر  به  اشاره  با  همچنین  رئیسی  کند. 
از منطقه دوم دریایی ولایت از تلاش ها و زحمات جان برکفان نیروی 

دریایی ارتش جمهوری اسلامی در توسعه این منطقه قدردانی کرد و آن 
را محصول روحیه و اندیشه جهادی و بسیجی فرماندهان و کارکنان این 

نیرو دانست.
برنامه  قانون  برنامه در تهیه پیش نویس  تأکید بر تلاش مضاعف سازمان 

هفتم
برنامه  قانون  پیش نویس  تهیه  بودجه در  برنامه و  تلاش مضاعف سازمان 
هفتم توسعه و ارائه آن به دولت از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در جلسه 
امروز هیئت دولت بود که آیت الله رئیسی وزرا و مسئولان همه دستگاه ها 
را مکلف کرد در این زمینه نهایت همکاری را با سازمان برنامه و بودجه 

داشته باشند.
رئیسی یکبار دیگر هفته بسیج را به همه ملت ایران تبریک گفت و ابراز 
در  بویژه  مدیریت کشور  ارکان  تمامی  در  بسیجی  تفکر  امیدواری کرد 

دستگاه های دولتی بروز و ظهور داشته باشد.

دستوررئیسیبهوزارتاقتصادبرایجبرانعقبماندگی

صفحه8

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

39557

سومین نمایشگاه فرش ماشینی، موکت، کفپوش، پرده 
و کالای خواب به همراه نخستین نمایشگاه ازدواج 

آسان ) ملزومات جهیزیه و ازدواج(
     زمان: ۹ الی ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱            

ساعت بازدید :۱۶ الی ۲۱

غیبت ایران 
در عمره ۷ ساله 

شد

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید

سخنگوی کمیسیون اقتصادی:

بسیاری از بانک ها زیان انباشته دارند
 امکان پرداخت تسهیلات ۳۶۰ هزار میلیارد تومانی 

مسکن وجود ندارد

2
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4

کیانی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

حفاظت از باغات شیراز، اولویت مهم 
شورا و شهرداری باشد 

کاهش ۲۵ تا ۷۵ درصدی حجم آب در برخی 
سدهای کشور

1

2

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان کرد؛

قول دولت برای اعمال افزایش حقوق کارکنان 
از آذرماه

در راستای کاهش جمعیت زندانیان،مدیرکل زندان های فارس:

 شناسایی و ارسال پرونده تعداد ۲4۷9 زندانی 
مشمول عفو استان فارس به کمیسیون عفو مرکز 

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران 
نخواهد  وجود  کشور  در  خاکی  معبر  هیچ  آینده  سال  سه  ظرف  گفت: 

داشت.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد آئینی در نشست ستاد بازآفرینی شهری 
محله  سه  افزود:  استان  نوسازی  و  بهسازی  هدف  محلات  و  محدوده ها 
مشخص در هر شهر هدف بازآفرینی و بهسازی و نوسازی بافت فرسوده 

هستند.
وی گفت: برای موضوع بازآفرینی سند ملی داریم که سند ملی نگاه به این 

موضوع را از نظر اقتصادی اجتماعی و فرهنگی مشخص می کند.
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران 
ادامه داد: کارگروه تخصصی ذیل ستاد بازآفرینی شهری تشکیل شده است 
و هدف این ستاد این است سکونتگاه های غیررسمی و ساخت و سازهای 
غیرمجاز جلوگیری کند، این ستاد و کارگروه در کل کشور نیز فعال در 

سطح استان ها با جدیت پیگیری می شود.
آئینی تأکید کرد: تمامی سکونتگاه های حاشیه ای موجود اگر چنانچه برای 

ادامه زیست انسانی مهیا باشد ساماندهی می شوند.
وی تصریح کرد: ستادهای برتر شهرستانی به استانداران معرفی می شوند و 
تلاش خواهیم کرد یک بسته نسبتاً جامع را تحت عنوان مشوق برای احیای 

بافت های فرسوده ایجاد کنیم.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه نظارت بر پروانه 
و اخذ مجوزها باید با جدیت در دستور کار قرار گیرد، گفت: مدت زمان 
متوسط صدور پروانه های ساختمانی ۶ ماه بود که این پروسه به یک ماه 

می رسد.
وی یادآور شد: در تمامی شهرها برای احیای بافت ها و واحدهای فرسوده 
هیچ  بدون  آن  تومان  میلیون   ۱۵۰ که  می شود  پرداخت  وام  میلیون   ۳۵۰

سودی پرداخت می شود.
بودجه  قانون های  ظرفیت های  از  شهری  حوزه  مدیران  شد  خواستار  وی 
جاری که بندهایی برای محرومیت زدایی مناطق محروم دارد استفاده کنند.

آئینی تصریح کرد: از محل ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده به عنوان 
یک ظرفیت قانونی برای ساماندهی بافت های فرسوده استفاده شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ۶۰ درصد معابر در سکونتگاه ها واقع 
شده است که بخشی از این معابر همچنان خاکی است که با برنامه ریزی 

انجام شده ظرف سه سال آینده هیچ معبر خاکی در کشور نخواهد بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

همراه با تحلیل خبر
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